EXTRATO

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 61 DE 29 DE JULHO DE 2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: ALTO VALE NET LTDA (CNPJ Nº 09.319.668/0001-70).

OBJETO: ACRÉSCIMO DE 1 (UM) NOVO PONTO DE INTERNET, NA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL RIBERÃO MATILDE, LOCALIZADA NA ESTRADA GERAL RIBEIRÃO MATILDE,

LOCALIDADE DE RIBEIRÃO MATILDE, MUNICÍPIO DE ATALANTA/SC.

VALOR: FICA ACRESCIDO O VALOR QUE O CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA EM R$ 719,10

(SETECENTOS E DEZENOVE REAIS E DEZ CENTAVOS), DIVIDIDOS EM 9 (NOVE) PARCELAS

MENSAIS DE R$ 79,90 (SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS), DE ACORDO COM A

EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME PONTO, LOCAL E VELOCIDADE ABAIXO:

ITEM QUANT. UNID. LOCAL TIPO/VELOCIDADE/OBSERVAÇÕES VALOR

MENSAL R$

VALOR

TOTAL

R$

27 9 MÊS ESCOLA

MUNICIPAL DE

ENSINO

FUNDAMENTAL

RIBERÃO

MATILDE

(ESTRADA GERAL

RIBEIRÃO

MATILDE,

LOCALIDADE DE

RIBEIRÃO

MATILDE,

MUNICÍPIO DE

ATALANTA/SC).

• VIA RÁDIO

• 10 MB DOWNLOAD

• 10 MB UPLOAD

R$ 79,90 R$

719,10

ATALANTA, 06 DE NOVEMBRO DE 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL